
Pirkanmaan pelastuslaitoksen tiedote tartuntatautiepidemiasta 30.12.2021 (COVID-
19)

Koronaepidemian kehitystä kuvaavat mittarit (tartunnat, ilmaantuvuusluku ja positiivisten
näytteiden osuus) ovat edelleen nousussa Pirkanmaalla. Omikron variantti leviää vauhdilla
ja alkaa olemaan pääasiallinen taudinmuoto pääkaupunkiseudulla Tartunnanjäljityksessä
ja koronatestauspisteissä on ruuhkaista. Positiivinen havainto on, ettei sairaalahoitoon
joutuneiden määrä ole samassa suhteessa kasvanut. Sairaalahoitoon joutuu edelleen
valtaosin rokottamattomia: viikolla 51 sairaalahoitoon Covid19-infektion takia joutuneista
84 prosenttia oli rokottamattomia.

Pirkanmaan pelastuslaitoksella joulunpyhien ajalta ilmaantui hieman enemmän tartuntoja,
eristys- ja karanteenipäätöksiä on tällä hetkellä viidellä henkilöllä.

Pirte / rokotukset 22.12.2021

Pirte rokottaa nyt sote-henkilöstöä ml. Pirkanmaan pelastuslaitoksen henkilöstö,
kaupungin muun henkilöstön rokotukset vuorossa tammi-helmikuun vaihteessa

Työterveyshuolto Pirte antaa kolmansia koronarokotteita Tampereen kaupungin sote-
työntekijöille ilman ajanvarausta tammikuussa erikseen sosiaali- ja terveyspalveluille ja
pelastuslaitokselle ilmoitettuina päivinä.

Kun sote- ja pelastuslaitoksen työntekijät on rokotettu, Pirte aloittaa muiden Tampereen
kaupungin työntekijöiden rokottamisen tammikuun lopussa tai viimeistään helmikuun
alussa. Tarkemmasta aikataulusta tiedotetaan heti, kun sote-henkilöstön ja
pelastuslaitoksen henkilöstön rokotukset on saatu hyvälle tasolle. Rokotusjärjestyksessä
noudatetaan THL:n ja Pirkanmaan alueen ohjeita.

Työterveys rokottaa kaikki työntekijät kotikunnasta riippumatta.

Pirte saa lisätilaa rokotuskäyttöön Pirte Ratinasta ( 5kerros) 13.1 alkaen, jolloin
toivottavasti ruuhkaan saadaan helpotusta.

Alla on tämän hetken rokotuspäivät ratinassa.

Ke 5.1.2022   klo 9-11 ja 12-15

Pe 7.1 2022 klo 9-11 ja 12-15

Ma 10.1.2022 klo 9-11 ja 12-15

To 13.1.2022 klo 9-11 ja 12-15

Ma 17.1.2022 klo 9-11 ja 12-15

Ti 25.1.2022  klo 9-11 ja 12-15

To 27.1.2022 klo 9-11 ja 12-15

Ti 8.2.2022    klo 9-11 ja 12-15

Ti 15.2.2022  klo. 9-11 ja 12-15

Ti 22.2.2022  klo. 9-11 ja 12-15

Ke 23.2.2022 klo. 9-11 ja 12-15



Rokotamme rokotussaatavuuden mukaan joko Modernan Spikevax tai BioNTech-Pfizer
Comirnaty rokotteella.

3. rokotteen voi antaa molemmilla rokotteilla, riippumatta mikä on ollut edellinen rokote.

Alle 30- vuotiaille miehille annetaan Comirnaty rokote.

Rokotus aika jonotuksen ja jälkiseurannan vuoksi voi viedä noin 45- 60 min.

Kaupungin työntekijät voivat käydä koronarokotuksessa myös omassa kotikunnassaan.

Rokotuksiin liittyviin kysymyksiin vastaavat omat työterveyshoitajat

Toimi näin, mikäli epäilet koronavirustartuntaa (TASKU) Päivitetty 21.12.2021

Jos sinulla on lieviä hengitystieinfektio-oireita, sinun ei tarvitse hakeutua koronavirustestiin,
jos

 olet saanut kaksi rokoteannosta ja jälkimmäisestä rokotuksesta on kulunut yli viikko

TAI

 olet sairastanut koronavirusinfektion viimeisen puolen vuoden aikana (6 kk) ja
jälkimmäisestä rokotuksesta on kulunut yli viikko

Poikkeus: Hakeudu testiin, jos saat oireita ja olet asiakastyössä sosiaali- ja
terveydenhuollossa tai tiedät altistuneesi koronavirukselle edeltävän kahden viikon aikana.

Tutustu Taysin ohjeisiin: Toimi näin, jos epäilet koronaviruksen aiheuttamaa infektiota
COVID-19

Ellet ole saanut kahta koronarokotetta, jää kotiin ja varaa aika koronavirustestiin, vaikka
sinulla olisi vain lieviä oireita. Myös oireeton sairastunut tai lieväoireinen voi tartuttaa
tautia.

Jos sinulla on oireita, älä mene töihin, kouluun tai harrastuksiin äläkä tapaa ystäviäsi tai
sukulaisiasi, vaikka olisitkin saanut molemmat rokotteet tai sairastanut koronavirustaudin
kuluneiden kuuden kuukauden sisällä.

Kaikki kaupungin työntekijät voivat hakeutua testiin Pirteen työterveyden kautta. Voit myös
tehdä koronaviruksen oirearvion Omaolo-palvelussa tai varata ajan oman kotikuntasi
terveyspalveluista. Niiden ollessa kiinni, soita Taysin koronaneuvontanumeroon 03 3116
5333 (avoinna ympäri vuorokauden). Hätätilanteessa soita 112.

Työnantajaan liittyvät kysymykset ratkaistaan normaaliin tapaan esimiehen kanssa.

Negatiivisen testituloksen saatuasi voit palata työpaikalle, kun oireesi ovat väistyneet tai
selvästi lievittyneet. Työpaikoilla käytetään kasvomaskia. Jos ehdit parantua ennen
testituloksen valmistumista, voit tervehdyttyäsi palata etätyöhön mahdollisuuksien mukaan
testitulosta odotellessasi.



Yleistä tietoa koronaviruksesta tarjoaa valtakunnallinen puhelinneuvonta: 0295 535 535
ja koronainfo-chat, arkipäivisin klo 8–21 ja lauantaisin klo 9–15.

Laki tartuntatautilain väliaikaisesta muuttamisesta

Eduskunta hyväksyi tiistaina 28.12.2021 tartuntatautilain väliaikaisesta
muuttamisesta.  Voimaan tulevan lain vaikutuksia ja laajuutta Tampereen kaupungin
yksiköihin sekä näiden henkilöstöön selvitellään ja valmistellaan parhaillaan
henkilöstöyksikössä.

Eduskunnan päätöksen mukaisesti lisätään tartuntatautilakiin (1227/2016) väliaikaisesti
uusi 48 a § seuraavasti:

48 a § Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakkaiden ja potilaiden suojaaminen covid-19-
taudilta

Sosiaali- ja terveydenhuollon palveluissa kaikissa tehtävissä, joihin liittyy lähikontaktin
aiheuttama tartuntariski covid-19-taudin vakaville seuraamuksille alttiille asiakkaille tai
potilaille, saa käyttää vain erityisestä syystä henkilöä, joka ei ole osoittanut, että hänellä on
rokotuksen tai enintään kuusi kuukautta aikaisemmin sairastetun laboratoriovarmistetun
taudin antama suoja covid-19-tautia vastaan. Työntekijä, joka ei lääketieteellisistä syistä
voi ottaa rokotetta, voi osoittaa suojan covid-19-tautia vastaan todistuksella hänelle
enintään 72 tuntia ennen työvuoroon saapumista tehdyn covid-19-testin negatiivisesta
tuloksesta.

Työnantajalla on oikeus käsitellä sellaisia työntekijän tai työharjoittelussa olevan
opiskelijan terveystietoja, jotka koskevat tämän soveltuvuutta 1 momentissa tarkoitettuihin
tehtäviin. Tietojen käsittelyssä noudatetaan yksityisyyden suojasta työelämässä annetun
lain 5 §:n 2 momenttia. Työnantajan on säilytettävä hallussaan olevat työntekijän
terveydentilaa koskevat tiedot erillään muista keräämistään henkilötiedoista. Työnantajan
on säilytettävä tiedot niin kauan kuin ne ovat tarpeen sosiaali- ja terveydenhuollon
palveluja koskevan valvonnan toteuttamiseksi, kuitenkin enintään kolme vuotta siitä, kun 1
momentissa tarkoitettu henkilön soveltuvuutta koskeva arviointi on tehty.

Jos työntekijä ei täytä 1 momentissa säädettyjä edellytyksiä, työnantajan on ensisijaisesti
tarjottava työntekijälle muuta työsopimuksen mukaista työtä tai jos tällaista ei ole tarjolla,
muuta työntekijälle sopivaa työtä. Jos tällaistakaan työtä ei ole tarjolla tai työntekijä ei
suostu sitä vastaanottamaan, työnantajalla ei ole palkanmaksuvelvollisuutta työnteon
estymisen ajalta, ellei toisin ole sovittu.

Matti Isotalo
Pelastuspäällikkö

Viestintä koronatilanteesta

 Pirkanmaan pelastuslaitos tiedottaa henkilöstölle koronasta tilanteiden muuttuessa
ja tarpeen mukaan.

 Pelastuslaitoksen intrassa henkilöstölle tarkoitetut
tiedotteet: http://pirkanmaanpelastuslaitos.fi/intra/Pirkanmaa-1020



 Tampereen kaupungin suositukset
Taskussa: https://www.tretasku.fi/etutasku/koronavirukseen-liittyvat-varotoimet

 Voimassa olevat ohjeet ja suositukset osoitteessa www.tays.fi, Pirkanmaan
koronavirustilanne ja suositukset.

Tampereen kaupunki suosittelee voimakkaasti, että henkilöstö noudattaa yleisiä
kasvomaskin käyttöä koskevia suosituksia myös vapaa-ajallaan ja ottaa täyden
koronarokotussarjan.


